
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Start 
Platz  Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt. 

 1 32   Fabiene Bruckmann LK 5B XP Enchanted Revolution St PH 7 
 1 79   Hannah Vogt LK 5B Lucky W TI 14 
 1 126   Linus Schiefer LK 5B Miss Lil Catastrophy St QH 7 
 1 507   Helena Dornbsuch LK 5B Max W WGP 20 
 1 508   Johanna Dornbusch LK 5B Päule W WGP 18 
 1 509   Maya Esser LK 5B Spotty W WGP 17 
 1 525   Sophie Habekost LK 5B Takoda St WGP 10 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Eble, Hannelore RHLD 22144 Mr. Scooperface 26063 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 90001 4 
 3 285 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 3 
 4 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 2 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 5 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 4 
 3 356 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 90037 3 
 4 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 90016 2 
 5 330 Fiedler, Natalie RHLD 25948 Carrie 90030 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 314 Eyring, Elke 90020 Shiela 90026 5 
 2 62 Hammacher, Astid 90013 Justys Missy Joy 90009 4 
 3 182 Wiederstein, Olaf 90015 Sam 90015 3 
 4 237 Krugmann, Bianca 90023 BK Joe Jolly Jumper 90039 2 
 5 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90003 1 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 523 Niemann, Gundy 90019 Doc Holiday 90025 5 64,5 
 2 314 Eyring, Elke 90020 Shiela 90026 4 63 
 3 37 Brüggemann, Carina 90003 Jeremy 90002 3 62 
 4 182 Wiederstein, Olaf 90015 Sam 90015 2 61 
 5 259 Vogt, Sandra 90009 Jonas 26058 1 59 
 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Brüggemann, Carina 90003 Jeremy 90002 5 
 2 62 Hammacher, Astid 90013 Justys Missy Joy 90009 4 
 3 182 Wiederstein, Olaf 90015 Sam 90015 3 
 4 112 Funk, Sabine RHLD 23221 Argon 90012 2 
 5 237 Krugmann, Bianca 90023 BK Joe Jolly Jumper 90039 1 
 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Prinz 90013 5 
 2 264 Strünker, Nora 90008 Lucky 7354 4 
 3 309 Kacket, Leonie 90016 Phalap 90022 3 
 4 349 Mann, Katharina 90007 Lucky Billy 8000 2 
 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Prinz 90013 5 
 2 264 Strünker, Nora 90008 Lucky 7354 4 
 3 309 Kacket, Leonie 90016 Phalap 90022 3 
 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 5 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 3 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 3 
 4 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 2 
 5 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1 
 



Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 10 68,5 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 9 68 
 2 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 9 68 
 4 114 Eble, Hannelore RHLD 22144 Mr. Scooperface 26063 7 67 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 6 66,5 
 6 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 5 65,5 
 6 293 Schiffer, Laura RHLD 24978 Stars Little Doll 24901 5 65,5 
 8 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 64 
 9 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 2 62,5 
 10 69 Schell, Christiane RHLD 24947 Rainman 24878 1 61,5 
 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 11 
 2 144 Wagner-Migchielsen,  RHLD 25353 German Kicker 23239 10 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 9 
 4 110 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 8 
 5 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 7 
 6 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 6 
 7 187 Knifka, Janine RHLD 25844 Maja 25889 5 
 8 290 Stöcker, Christine RHLD 24198 Sina 24172 4 
 9 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 
 10 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 2 
 11 77 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 1 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 90016 7 65 
 2 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Pin To Jey 90040 6 64 
 3 348 Kranke, Simon RHLD 22247 Poco Chex Enterprize 21804 5 63 
 4 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 62,5 
 4 181 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 4 62,5 
 6 185 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Nörlunds Mata Hari 25282 2 60,5 
 6 271 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 2 60,5 
 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 293 Schiffer, Laura RHLD 24978 Stars Little Doll 24901 11 
 2 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 10 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 9 
 4 110 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 8 
 5 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 7 
 6 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 6 
 7 247 Jungbauer, Tanja RHLD 25044 Cherry Smart 24191 5 
 8 518 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 4 
 9 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 3 
 10 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 2 
 11 519 Tiessen, Catrin WSTF 21339 Sunrise Storm 90021 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 6 66,5 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 65 
 3 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 63,5 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 4 63,5 
 3 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 63,5 
 6 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 7 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 6 
 3 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 5 
 4 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 
 5 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 
 6 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 
 7 520 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 8 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 7 
 3 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 90016 6 
 4 140 Hassenjürgen, Leonie RHLD 25597 Lucky Billy 8000 5 
 5 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 4 
 6 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 
 7 348 Kranke, Simon RHLD 22247 Poco Chex Enterprize 21804 2 
 8 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 1 
 

 



Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 
 3 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3 
 4 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 2 
 5 118 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 1 
 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 6 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 5 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 
 4 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 
 6 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 1 
 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 7 66,5 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 6 65 
 3 517 Ciezki, Jennifer WSTF 25921 Geisha 26091 5 63,5 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 4 61,5 
 5 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 90016 3 61 
 5 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 61 
 7 520 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 1 59,5 
 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 528 Dornbusch, Daniel 90024 Jay Jay Sugar 8613 7 64,5 
 2 67 Küppersbusch, Marion RHLD 24954 Jack 25291 6 64 
 3 171 Hauß, Silke RHLD 25804 Sangrita Bar 25894 5 63,5 
 3 518 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 5 63,5 
 5 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 3 62,5 
 6 110 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 2 62 
 7 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 1 60,5 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 5 67,5 
 2 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 67 
 3 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3 65 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 63,5 
 5 20 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Brave Double Chex 25949 1 58 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 304 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 2 
 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 
 3 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 3 
 4 192 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 2 
 4 521 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 2 
 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 10791 5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 3 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 3 
 4 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 2 
 5 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 1 
 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 2 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 2 
 5 515 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 1 
 



Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 
 2 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 
 5 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 1 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 5 
 2 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 
 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 
 3 24 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 4 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 5 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 
 5 208 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 2 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 288 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 4 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 

 

 

 

 



 Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 68 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 67,5 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 65,5 
 4 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 2 62 
 5 304 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 1 56,5 
 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 70,5 
 2 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 63,5 
 3 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 3 60 
 3 155 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 3 60 
 5 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 1 55 
 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 11 70,5 
 2 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 10 70 
 3 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 9 68 
 3 333 Bollmann, Anne RHLD 21717 Okleos Prince Jack 22385 9 68 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 7 67 
 6 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 6 65,5 
 6 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 6 65,5 
 8 150 Kerklies, Almuth RHLD 21347 Cherokees Flashlight 24892 4 65 
 8 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 4 65 
 10 352 Bieh, Simone RHLD 25448 Listo Little Peppy 90036 2 63 
 10 521 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 2 63 
 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 67 
 2 24 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 4 66,5 
 3 183 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Whats up Joker 24404 3 65,5 
 3 354 Zahn, Melanie HES 10968 BB Ernie Vest X 23620 3 65,5 
 5 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 1 64,5 
 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 69,5 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 5 68 
 3 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 4 65 
 4 288 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 63 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 68,5 
 2 295 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 5 68 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 67 
 4 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 66,5 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 66,5 
 6 208 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 BB Sailin Whiz X 24589 10 69 
 2 134 Wolff, Carolin RHLD 20698 Mitos Honeymoon 24143 9 66 
 3 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Keen Freckles Shawny 21498 8 65,5 
 3 151 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 MI Colonel Dun It 21496 8 65,5 
 5 306 Boller, Melanie NS/H 23475 BB San Jo Dunit 26122 6 65 
 5 308 Boller, Melanie NS/H 23475 Nic Del Cielo 21931 6 65 
 7 136 Wolff, Josef RHLD 25293 Leos Mister Nugget 23754 4 64,5 
 8 113 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 3 63 
 8 316 Prümm, Werner RHLD 4255 Crazy Bandit 22912 3 63 
 10 277 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 1 62 
 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Marx, Gisela RHLD 3498 GM Okie Te N Te 90020 
 2 125 Dewies, Judith RHLD 16204 Shades of Magic 90019 
 3 36 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 
 4 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 
 5 521 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 8613 6 68,5 
 2 301 Schneider, Christina RHLD 8833 Mr Flachsberg 7085 5 67 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 64,5 
 4 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 3 64 
 4 297 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 3 64 
 6 184 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 1 62,5 
 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 12 
 2 204 Caner, Christina RHLD 17656 Mogli 12243 11 
 3 455 Mendel, Denise RHLD 25042 TL Mini Olena 21802 10 
 4 333 Bollmann, Anne RHLD 21717 Okleos Prince Jack 22385 9 
 5 280 Hofmann, Juliane RHLD 17575 Electra 25678 8 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 7 
 7 173 Boller, Melanie NS/H 23475 BB Chomed Dun It 90018 6 
 8 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 5 
 9 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 4 
 10 511 Niemietz, Anna WSTF 21880 Miss Jacflash Mccue 26097 3 
 11 531 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 2 
 12 254 Zengerink, Erika RHLD 25723 Letha 25850 1 
 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 5 68,5 
 2 297 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 4 66,5 
 3 266 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 8613 3 64 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 63,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 63,5 
 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 5 50 
 2 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 46,5 
 3 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 3 41,5 
 4 254 Zengerink, Erika RHLD 25723 Letha 25850 2 1,5 
 

 

 



Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 355 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 71,5 
 2 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 4 66 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 65 
 4 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 63,5 
 5 201 Gerss, Lena RHLD 14135 San Kay Leony 7747 1 62 
 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 64 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 63,5 
 3 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 3 62 
 4 515 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 2 60,5 
 5 266 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 8613 1 60 
 
 


